

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2567
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอภูเขียว
วันที่ 1-30 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2567

ลำดับที่ (2)	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (3)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง(4)	ราคากลาง(5)	วิธีซื้อหรือจ้าง(6)	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ(7)	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง(8)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป(9)	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง(10)
1	ซื้อน้ำดื่มประจำสำนักงาน กพย.คอนสาร เพื่อให้พนักงานใช้ดื่มขณะปฏิบัติหน้าที่ เดือนมิถุนายน 2567	600.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านคุณทิพย์ 112 หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งพระ อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ วงเงิน 600.00 บาท	ร้านคุณทิพย์ 112 หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งพระ อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ วงเงิน 600.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม	เลขที่ จ.3(คส.)173 วันที่ 01/06/2024
2	1.น้ำดื่ม 81 ถึง/20ลิตร ถึงละ 20 บาท รวมราคา 1,620.- บาท	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน น้ำดื่ม เก่งกาจ วงเงิน 1,620.00 บาท	ร้าน น้ำดื่ม เก่งกาจ วงเงิน 1,620.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด	เลขที่ จ.3ภย.(บพ.)937 วันที่ 04/06/2024
3	(1) ป้ายพลาสติก ทางขึ้นอาคาร 142x92 ซม.จำนวน 1 ป้าย (2) ป้ายพลาสติก หั้มสบู่พรี 35x50 ซม.จำนวน 4 ป้าย (3) ป้ายพลาสติก เขตสบู่พรี 120x60 ซม.จำนวน 1 ป้าย (4) ป้ายพลาสติก ทางไปที่สบู่พรี 35x25 ซม. จำนวน 4 ป้าย	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน PK อิงค์เจ็ท วงเงิน 2,250.00 บาท	ร้าน PK อิงค์เจ็ท วงเงิน 2,250.00 บาท	ราคาเหมาะสม มีคุณสมบัติตามที่ PEA กำหนด	เลขที่ จ.3 ภย.(บค.)-179 วันที่ 05/06/2024
4	1.กระดาษเอสี่ยกรีน 30 รีมๆละ 110.- บาท รวมราคา 3,300.- บาท 2.สมุด 7 เล่มๆละ 100.- บาท รวมราคา 700.- บาท 3.กรรไกร 3 ด้านๆละ 60.- บาท รวมราคา 180.- บาท 4.แผ่นประทับ 2 อันๆละ 60.- บาท รวมราคา 120.- บาท 5.ธงชาติ ขนาด 120*180 ซม. 3 ผืนๆละ 180.- บาท รวมราคา 540.- บาท 6.ภาวสองหน้าบาง 1 ม้วนๆละ 60.- บาท รวมราคา 60.- บาท 7.กระดาษไต่ได้ 1 รีมๆละ 250.- บาท รวมราคา 250.- บาท 8.แฟ้ม A4 1 เล่มๆละ 100.- บาท รวมราคา 100.- บาท 9.เพิ่มเชvron 14 อันๆละ 25.- บาท รวมราคา 350.- บาท 10.กระดาษโปสเตอร์สี 10 แผ่นๆละ 100.- บาท 11.ธงชาติ ขนาด 60*90 ซม. 15 ผืนๆละ 40.- บาท รวมราคา 600.- บาท 12.ที่ถอดลวด 1 อันๆละ 95.- บาท รวมราคา 95.- บาท 13.ปากกาไวท์บอร์ด 2 ด้านๆละ 25.- บาท รวมราคา 50.- บาท 14.ปากกาน้ำนิ้ม 2 ด้านๆละ 89.- บาท รวมราคา 178.- บาท 15.ของน้ำดลขยายข้าง A4 60 ของๆละ 6.- บาท รวมราคา 360.- บาท 16.ของน้ำดล A4 57 ของๆละ 3.- บาท รวมราคา 171.- บาท	7,200.00	7,200.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ป.ทองคำภูเขียว สำนักงานใหญ่ วงเงิน 7,154.00 บาท	หจก.ป.ทองคำภูเขียว สำนักงานใหญ่ วงเงิน 7,154.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด	เลขที่ จ.3ภย.(บพ.)797 วันที่ 06/06/2024
5	จัดซื้อหลอดไฟ LED สำหรับใช้ใน กฟอ.ภูเขียว	7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	ป.แอร์เซอร์วิส 211/1 ม.11 ตรงข้ามพระแท่นบิลล์กิง ตำบลบ้านแท่น อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ วงเงิน 6,935.00 บาท	ป.แอร์เซอร์วิส 211/1 ม.11 ตรงข้ามพระแท่น บิลล์กิง ตำบลบ้านแท่น อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ วงเงิน 6,935.00 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม กฟภ.กำหนด	เลขที่ จ.3 ภย./(กส.)-883 ลงวันที่ 6 มิถุนายน 2567 วันที่ 06/06/2024
6	รายงานจัดซื้อ พานหุ้ม (หจก.ป.ทองคำภูเขียว)	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ป.ทองคำภูเขียว วงเงิน 2,500.00 บาท	หจก.ป.ทองคำภูเขียว วงเงิน 2,500.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด	เลขที่ จ.3ภย.อ.บท.1827/2567 วันที่ 07/06/2024
7	(1) ป้ายไว้มิล ขนาด 2.0 x 3.5 เมตร จำนวน 1 ป้าย	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน PK อิงค์เจ็ท วงเงิน 840.00 บาท	ร้าน PK อิงค์เจ็ท วงเงิน 840.00 บาท	ราคาเหมาะสม มีคุณสมบัติตามที่กำหนด	เลขที่ จ.3 ภย.(บค.)-194 วันที่ 10/06/2024
8	รายงานจัดซื้อวัสดุเบ็ดสีสำนักงาน กพย.บ้านแท่น (หจก.แสงไทย บ้านแท่น 2555)	2,300.00	2,300.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.แสงไทย บ้านแท่น 2555 วงเงิน 2,291.00 บาท	หจก.แสงไทย บ้านแท่น 2555 วงเงิน 2,291.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด	เลขที่ จ.3ภย.อ.บท.1863/2567 วันที่ 11/06/2024
9	รายงานจัดซื้อวัสดุสำนักงาน กพย.บ้านแท่น (หจก.แสงไทย บ้านแท่น 2555)	1,550.00	1,550.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.แสงไทย บ้านแท่น 2555 วงเงิน 1,520.00 บาท	หจก.แสงไทย บ้านแท่น 2555 วงเงิน 1,520.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมตามท้องตลาด	เลขที่ จ.3ภย.อ.บท.1865/2566 วันที่ 11/06/2024

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2567
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอภูเขียว
วันที่ 1-30 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2567

ลำดับที่ (2)	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (3)	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง(4)	ราคากลาง(5)	วิธีซื้อหรือจ้าง(6)	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ(7)	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง(8)	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป(9)	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง(10)
10	1.ปากกาเจล ยี่ห้อ Pentel ขนาด 1.0 จำนวน 12 ด้ามๆละ 38.- บาท รวม 456.- บาท 2.ปากกาเจล ยี่ห้อ Pentel ขนาด 0.7 จำนวน 4 ด้ามๆละ 38.- บาท รวม 152.- บาท 3.ปากกาเจล ยี่ห้อ Pentel ขนาด 0.4 จำนวน 8 ด้ามๆละ 38.- บาท รวม 304.- บาท	800.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท บีทูเอส จำกัด สาขาโรบินสันขอนแก่น สาขาที่ 00125 วงเงิน 748.00 บาท	บริษัท บีทูเอส จำกัด สาขาโรบินสันขอนแก่น สาขาที่ 00125 วงเงิน 748.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมต่อตลาด	เลขที่ ฉ.3ภข.(บพ.)852 วันที่ 13/06/2024
11	ซื้ออุปกรณ์ใช้งานในสำนักงาน กย.คอนสาร น้ำยาถูพื้น,น้ำยาล้างจาน,น้ำยาล้างห้องน้ำ,น้ำยาเช็ดกระจก,สเปรย์ปรับอากาศ,ถุงขยะ,กระดาษทิชชู,แปรงขัดพื้นห้องน้ำ,...ไม่กวดออกหญ้า ,ไม่มีอบดูพื้น,ไม้กวาดทางมะพร้าวยาว	5,100.00	5,100.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. ป.ทองคำภูเขียว สำนักงานใหญ่ 64/1 ถ.ราษฎร์บำรุง อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ 36110 โทร 044-861473 วงเงิน 5,040.00 บาท	หจก. ป.ทองคำภูเขียว สำนักงานใหญ่ 64/1 ถ.ราษฎร์บำรุง อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ 36110 โทร 044-861473 วงเงิน 5,040.00 บาท	เป็นราคาเหมาะสม	เลขที่ คส.158/2567 วันที่ 17/06/2024
12	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน สำหรับใช้ใน กฟอ.ภูเขียว	1,300.00	1,300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทชัยภูมิเนมสด จำกัด 1002 หมู่ 1 ตำบลฝักปึง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ 36110 โทร. 044-861535, 081-6018982 โทรสาร 044-861535 วงเงิน 1,224.00 บาท	บริษัทชัยภูมิเนมสด จำกัด 1002 หมู่ 1 ตำบลฝักปึง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ 36110 โทร. 044-861535, 081-6018982 โทรสาร 044-861535 วงเงิน 1,224.00 บาท	เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และถูกต้องตาม กฟภ.กำหนด	เลขที่ ฉ.3 ภข./(กส.)-1002 ลงวันที่ 21 มิถุนายน 2567 วันที่ 21/06/2024
13	รายงานขอซื้อจ้างถ่ายเอกสาร -งานจ้างเหมาตัดต้นไม้ เดือน ม.ค,ก.พ., มี.ค ประจำปี 2567 -งานปรับปรุงระบบจำหน่าย -งานเปลี่ยนลูกถ้วย -งานจ้างเหมาเพิ่มเฟส บ.โนนสูง	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เอ็ม เอ็ม ก๊อบบี้ วงเงิน 1,164.00 บาท	ร้าน เอ็ม เอ็ม ก๊อบบี้ วงเงิน 1,164.00 บาท	ราคาที่เหมาะสม	วันที่ 24/06/2024
14	กระดาษโอเดียกรีน 30 ริมๆละ 130.- บาท รวมราคา 3,900.- บาท	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ป.ทองคำภูเขียว สำนักงานใหญ่ วงเงิน 3,900.00 บาท	หจก.ป.ทองคำภูเขียว สำนักงานใหญ่ วงเงิน 3,900.00 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสมต่อตลาด	เลขที่ ฉ.3ภข.(บพ.)887 วันที่ 25/06/2024
		40,350.00	40,350.00					